
10+
AGE/ÂGE/

ALTER/LEEFTIJD

*

WARNING:
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Spacers
There are places in your model where you need 
to add blue and silver spacers. Be sure to count 
them carefully.

EN

Pièces d’Écartement
Il y a des endroits dans ton modèle où tu dois 
ajouter des pièces d’écartement bleues et 
argentées. Assure-toi d’utiliser la couleur exacte 
et de compter les pièces avec soin.

FR

Connecteurs
Vous trouveras des 
connecteurs bleues et  
grises comportant des  
fentes extra-longues.  
Ils se glissent l’un dans  
l’autre tel qu’illustré.  
Pousse les pièces  
ensemble jusqu’à ce  
que tu entendes un « déclic ».

FR

Connectors
It’s very important to position 
blue and gray connectors  
in a specific direction.  
Pay close attention to  
the instructions, and  
position these connectors  
horizontally or vertically  
exactly as they are  
shown. Push together  
tightly until you hear  
a “click”.

EN

Next Step
The arrows show you where the parts connect, 
but not all connection points have arrows.  
The faded color parts  
are the ones you have  
already put together.

EN

Continuation
Les flèches t’indiquent  
où les pièces s’assemblent,  
mais les points de raccordement n’ont pas tous 
des flèches. Les pièces de couleur délavée sont 
celles que tu as déjà assemblées.

FR

Start Building
To begin your model, find the      and follow the 
numbers. Each piece has its own shape and color. 
Just look at the pictures, find the pieces in your 
set that match and then connect them together. 
Try to face your model  
in the same direction  
as the instructions  
while you build.

EN

      �Préparer vous  
construire

Pour commencer  
le modèle, trouve le  
numéro       et suis les  
chiffres. Chaque pièce a sa propre forme et 
couleur. Il suffit de regarder l’illustration, trouver 
les morceaux dans votre série qui égale que 
vous voyez. Essayer de tenir votre modèle dans 
la direction pareille comme dans l’image si vous 
attacherez vos morceaux au bon endroit. Ainsi, 
vos pièces seront attachés correctement.

FR

1

1



30

18

4

6

126

62

95

96

20

104

66

124

5

6 96

74

20

46

144

10

3

909011

90906

90914

90952

90953

90954

91224

9099490919

91440

90905

90907

90902

90903

909091

90950

90951

90955

3052.001

3053.001	

Parts List
One half of the parts in the set are listed below. They can be 
organized in one of the plastic storage cases as shown below.

EN Liste des Pièces
Une moitié des parties pour la série sont énumérées au dessous. 
Les parties ajustent dans le cas d’emmagasinage comme indiqué.

FR
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WARNING: CHOKING HAZARD – Small parts.  
Not for children under 3 years.

ATTENTION : RISQUE D’ÉTOUFFEMENT – Pièces de petite taille.  
Ne convient pas aux enfants de moins de 3 ans.
ACHTUNG: ERSTICKUNGSGEFAHR – Kleinteile.  
Nicht geeignet für Kinder unter 3 Jahren.
WAARSCHUWING: VERSTIKKINGSGEVAAR – Kleine onderdelen.  
Niet geschikt voor kinderen jonger dan 3 jaar.
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You will need to build 6 of these sections. 
(step     )

Vous aurez besoin de construire 6 de ces 
sections. (étape     )
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Vous aurez besoin de construire 2 de ces 
sections. (étapes           )1 3-

You will need to build 2 of these sections. 
(steps           )1 3-
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Underneath View 
Vue de dessous

TIP: SUGGESTION :
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Vous aurez besoin de construire 2 de ces 
sections. (étapes          )

You will need to build 2 of these sections. 
(steps          )
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No yellow cross bar here.
Pas de treillis.
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Leave the small blue connectors off the ends of the white rods 
from here to here. Do the same on the other side of the model.
Laissez les connecteurs bleus séparés des extrémités des tiges 
de couleur blanc d’ici à ici des deux côtés de l’avant et de 
l’arrière.
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Underneath View 
Vue de dessous

TIP: You can remove the yellow connectors, attach them to the underside 
of the roadway, then put them back onto your model.
SUGGESTION : Vous pouvez retirer les connecteurs jaune, les attacher 
au-dessous de la chaussée, puis les remettre sur votre maquette.
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Vous aurez besoin de construire  
2 de ces sections.   
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Yellow connectors must be in a straight line 
parallel to your building surface.

Tous les connecteurs doivent être alignés et 
être parallèles à votre surface de construction.
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Vue de dessous
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Use this blue rod 
to raise and lower 
the bridge.
Utilisez ceci pour 
ouvrir le pont 
levant.
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§ (DE) Der Lehrplan für diesen Set kann von der 
folgenden Webseite heruntergeladen werden 
basicfun.com/knex-instructions Klicken Sie auf den 
Namen des Sets um automatisch ein PDF-Dokument des 
Lehrplans herunter zu laden.

(NL) De Teacher’s Guide voor deze set kan worden 
gedownload van de volgende website: 
basicfun.com/knex-instructions. Klik op de naam van 
de set voor het automatisch downloaden van een PDF-
document van de Guide.

The Teacher’s Guide for this set 
can be downloaded from the 
following website: 
basicfun.com/knex-instructions. 
Click on the name of your set to 
automatically download a PDF 
document of the guide.
Le Guide de l’enseignant pour cet 
ensemble peut être téléchargé à 
partir du site web suivant: 
basicfun.com/knex-instructions. 
Cliquez sur le nom de votre 
ensemble pour télécharger 
automatiquement un document 
PDF du guide.§

(EN) 	Product & colors may vary. Most models can be built one at a time.
(FR) 	Le produit et ses couleurs peuvent varier. Les différents modèles ne peuvent être construits qu’un par un.�
(DE) 	Produkte und Farben können abweichen. Die meisten Modelle können immer nur einzeln gebaut werden.
(NL) 	Product en kleuren kunnen variëren. De meeste modellen kunnen uitsluitend een voor een worden gebouwd.
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